
Institut Badia i Margarit
Igualada

Horari 2023-24 PROVISIONAL Untis 2024
12/9/2023  2:10

BAC1 BAC1

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:20
11:20

4

11:20
12:20

5

12:40
13:40

6

13:40
14:40

*Llengua i literatura Bac

optativa amual 1

SITA MURTCalzada Hernández,
*Història França Bac

optativa trimestral 1

SITA MURTSala Mora. Alba

*Llengua i literatura Bac
CAMPENYCalzada Hernández,

*Història França Bac

optativa anual 1

SITA MURTSala Mora. Alba

*Llengua i literatura Bac

optativa anual 1

SITA MURTCalzada Hernández,

*Llengua i literatura Bac
SITA MURTCalzada Hernández,
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Institut Badia i Margarit
Igualada

Horari 2023-24 PROVISIONAL Untis 2024
12/9/2023  2:10

BAC2 BAC2

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:20
11:20

4

11:20
12:20

5

12:40
13:40

6

13:40
14:40

*Història França Bac

op. anual

SITA MURTFont Sancho, Mique

*Història
SITA MURTFont Sancho, Mique

.*Història

*Llengua i literatura Bac
SITA MURTSala Mora. Alba

WENDY (Auxiliar fr

*Història
SITA MURTFont Sancho, Mique

.*Història França Bac

*Història França Bac

op. anual

SITA MURTFont Sancho, Mique

WENDY (Auxiliar fr

.*Llengua i literatura Bac

*Llengua i literatura Bac

op. anual

SITA MURTSala Mora. Alba

WENDY (Auxiliar fr

.*Llengua i literatura Bac

*Llengua i literatura Bac

op. anual

SITA MURTSala Mora. Alba

WENDY (Auxiliar fr

*Història
SITA MURTFont Sancho, Mique
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Institut Badia i Margarit
Igualada

Horari 2023-24 PROVISIONAL Untis 2024
12/9/2023  2:10

BATX1A BATX1A

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:20
11:20

4

11:20
12:20

5

12:40
13:40

6

13:40
14:40

*Anglès
GALTÉSCarbonell Vilanova

.*Funcionament d'empresa

*Geologia i ciències ambie

*Biologia

*Dibuix tècnic

*Creació literària

optativa amual 1

BIBLIOTECAPujó Cuadros, Íngr

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERConde Serran, Arit

CAMPENYEnrich Codina, Mon

Sagués Gispert, An YARZA

.*Història món contemporani

*Tecnologia i Enginyeria

*Química

*Grec

optativa trimestral

BOLOIXLlurda Bosch, Eva

GALTÉSRomero García, Seb

LLANSANAPascual Alsina, Ja

MERCADERRamos Hernan, Raqu

.*ECONOMIA

*Matemàtiques

*LLatí
CAMPENYLlurda Bosch, Eva

CAMPENYVázquez Touzón, Ju

MERCADERLlohis Canals, Jos

.*Matem. aplicades CS

*Biologia

*Física

*Literatura universal

modalitat 1

BIBLIOTECALópez Alcalde, Jul

GALTÉSLlohis Canals, Jos

MERCADEREnrich Codina, Mon

MERCADERSala Turull, Alber

*Lengua y literatura caste
GALTÉSLópez Alcalde, Jul

*Educació física
GIMNÀS 1Cebolla Pagà, Llui

.*Funcionament d'empresa

*Geologia i ciències ambie

*Biologia

*Dibuix tècnic

*Creació literària

optativa trimestral 1

BIBLIOTECAPujó Cuadros, Íngr

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERConde Serran, Arit

GABARRÓEnrich Codina, Mon

Sagués Gispert, An YARZA

.*Anglès

*Anglès
GALTÉSCarbonell Vilanova

BOLOIX1/2 anglès

.*Matem. aplicades CS

*Biologia

*Física

*Literatura universal

optativa trimestral de la

BIBLIOTECALópez Alcalde, Jul

MERCADERLlohis Canals, Jos

LLANSANAEnrich Codina, Mon

LLANSANASala Turull, Alber

*Llengua i literatura cata
GALTÉSPujó Cuadros, Íngr

.*Psicologia

*Cultura audiovisual

*Ciutadania, política i dr

*Reptes científics

*MA-FONAM.

*Arts escèniques

*Programació

GIMNÀS 1Planell Aymerich, 

YARZAAltarriba Caus, Mo

MERCADERSagués Gispert, An

GALTÉSHernández Sahagún,

Conde Serran, Arit

Pascual Alsina, J

YARZACahner Gallestegu

.*Funcionament d'empresa

*Geologia i ciències ambie

*Biologia

*Dibuix tècnic

*Creació literària

optativa anual 1

BIBLIOTECAPujó Cuadros, Íngr

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERConde Serran, Arit

GABARRÓEnrich Codina, Mon

Sagués Gispert, An BOLOIX

.*Funcionament d'empresa

*Geologia i ciències ambie

*Biologia

*Dibuix tècnic

*Creació literària

optativa anual 1

BIBLIOTECAPujó Cuadros, Íngr

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERConde Serran, Arit

GABARRÓEnrich Codina, Mon

Sagués Gispert, An BOLOIX

.*ECONOMIA

*Matemàtiques

*LLatí
CAMPENYLlurda Bosch, Eva

CAMPENYVázquez Touzón, Ju

MERCADERLlohis Canals, Jos

.*Psicologia

*Cultura audiovisual

*Ciutadania, política i dr

*Reptes científics

*MA-FONAM.

*Arts escèniques

*Programació

GIMNÀS 1Planell Aymerich, 

GALTÉSAltarriba Caus, Mo

MERCADERSagués Gispert, An

YARZAHernández Sahagún,

Conde Serran, Arit

Pascual Alsina, J

GALTÉSCahner Gallestegu

.*Història món contemporani

*Tecnologia i Enginyeria

*Química

*Grec

modalitat

BOLOIXLlurda Bosch, Eva

MERCADERRomero García, Seb

LLANSANAPascual Alsina, Ja

ADZETRamos Hernan, Raqu

.*Història món contemporani

*Tecnologia i Enginyeria

*Química

*Grec

modalitat

GALTÉSLlurda Bosch, Eva

MERCADERRomero García, Seb

LLANSANAPascual Alsina, Ja

ADZETRamos Hernan, Raqu

.*Matem. aplicades CS

*Biologia

*Física

*Literatura universal

modalitat 1

BIBLIOTECALópez Alcalde, Jul

GALTÉSLlohis Canals, Jos

GABARRÓEnrich Codina, Mon

MARÇALSala Turull, Alber

.*Matem. aplicades CS

*Biologia

*Física

*Literatura universal

modalitat 1

GALTÉSLópez Alcalde, Jul

MERCADERLlohis Canals, Jos

GABARRÓEnrich Codina, Mon

MARÇALSala Turull, Alber

*Tutoria
GALTÉSPujó Cuadros, Íngr

*Filosofia
GALTÉSDiaz Garcia, David

.*Història món contemporani

*Tecnologia i Enginyeria

*Química

*Grec

modalitat

CAMPENYLlurda Bosch, Eva

MERCADERRomero García, Seb

LLANSANAPascual Alsina, Ja

GALTÉSRamos Hernan, Raqu

*Anglès
GALTÉSCarbonell Vilanova

*Lengua y literatura caste
GALTÉSLópez Alcalde, Jul

*Educació física
GIMNÀS 1Cebolla Pagà, Llui

*Llengua i literatura cata
GALTÉSPujó Cuadros, Íngr

*Filosofia
GALTÉSDiaz Garcia, David

.*ECONOMIA

*Matemàtiques

*LLatí
GALTÉSLlurda Bosch, Eva

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERLlohis Canals, Jos

.*ECONOMIA

*Matemàtiques

*LLatí
GALTÉSLlurda Bosch, Eva

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERLlohis Canals, Jos
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Institut Badia i Margarit
Igualada

Horari 2023-24 PROVISIONAL Untis 2024
12/9/2023  2:10

BATX1B BATX1B

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:20
11:20

4

11:20
12:20

5

12:40
13:40

6

13:40
14:40

*Llengua i literatura cata
MERCADERPujó Cuadros, Íngr

.*Geologia i ciències ambie

*Dibuix tècnic

*Creació literària

optativa amual 1

BIBLIOTECAPujó Cuadros, Íngr

MERCADERConde Serran, Arit

YARZASagués Gispert, An

.*Història món contemporani

*Tecnologia i Enginyeria

*Química

*Grec

optativa trimestral

BOLOIXLlurda Bosch, Eva

GALTÉSRomero García, Seb

LLANSANAPascual Alsina, Ja

MERCADERRamos Hernan, Raqu

.*ECONOMIA

*Matemàtiques

*LLatí
CAMPENYLlurda Bosch, Eva

CAMPENYVázquez Touzón, Ju

MERCADERLlohis Canals, Jos

.*Matem. aplicades CS

*Biologia

*Física

*Literatura universal

modalitat 1

BIBLIOTECALópez Alcalde, Jul

GALTÉSLlohis Canals, Jos

MERCADEREnrich Codina, Mon

MERCADERSala Turull, Alber

*Educació física
GIMNÀS 1Cebolla Pagà, Llui

*Filosofia
MERCADERDiaz Garcia, David

.*Geologia i ciències ambie

*Dibuix tècnic

*Creació literària

optativa trimestral 1

BIBLIOTECAPujó Cuadros, Íngr

MERCADERConde Serran, Arit

YARZASagués Gispert, An

*Lengua y literatura caste
MERCADERLópez Alcalde, Jul

.*Matem. aplicades CS

*Biologia

*Física

*Literatura universal

optativa trimestral de la

BIBLIOTECALópez Alcalde, Jul

MERCADERLlohis Canals, Jos

LLANSANAEnrich Codina, Mon

LLANSANASala Turull, Alber

.*Anglès

*Anglès
MERCADERCarbonell Vilanova

BOLOIX1/2 anglès

.*Psicologia

*Cultura audiovisual

*Ciutadania, política i dr

*Reptes científics

*Arts escèniques

*Programació

GIMNÀS 1Planell Aymerich, 

YARZAAltarriba Caus, Mo

MERCADERSagués Gispert, An

GALTÉSHernández Sahagún,

Conde Serran, Arit

Pascual Alsina, J

.*Funcionament d'empresa

*Geologia i ciències ambie

*Biologia

*Dibuix tècnic

*Creació literària

optativa anual 1

BIBLIOTECAPujó Cuadros, Íngr

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERConde Serran, Arit

GABARRÓEnrich Codina, Mon

Sagués Gispert, An BOLOIX

.*Funcionament d'empresa

*Geologia i ciències ambie

*Biologia

*Dibuix tècnic

*Creació literària

optativa anual 1

BIBLIOTECAPujó Cuadros, Íngr

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERConde Serran, Arit

GABARRÓEnrich Codina, Mon

Sagués Gispert, An BOLOIX

.*ECONOMIA

*Matemàtiques

*LLatí
CAMPENYLlurda Bosch, Eva

CAMPENYVázquez Touzón, Ju

MERCADERLlohis Canals, Jos

.*Psicologia

*Cultura audiovisual

*Ciutadania, política i dr

*Reptes científics

*Arts escèniques

*Programació

GIMNÀS 1Planell Aymerich, 

GALTÉSAltarriba Caus, Mo

MERCADERSagués Gispert, An

YARZAHernández Sahagún,

Conde Serran, Arit

Pascual Alsina, J

.*Història món contemporani

*Tecnologia i Enginyeria

*Química

*Grec

modalitat

BOLOIXLlurda Bosch, Eva

MERCADERRomero García, Seb

LLANSANAPascual Alsina, Ja

ADZETRamos Hernan, Raqu

.*Història món contemporani

*Tecnologia i Enginyeria

*Química

*Grec

modalitat

GALTÉSLlurda Bosch, Eva

MERCADERRomero García, Seb

LLANSANAPascual Alsina, Ja

ADZETRamos Hernan, Raqu

.*Matem. aplicades CS

*Biologia

*Física

*Literatura universal

modalitat 1

BIBLIOTECALópez Alcalde, Jul

GALTÉSLlohis Canals, Jos

GABARRÓEnrich Codina, Mon

MARÇALSala Turull, Alber

.*Matem. aplicades CS

*Biologia

*Física

*Literatura universal

modalitat 1

GALTÉSLópez Alcalde, Jul

MERCADERLlohis Canals, Jos

GABARRÓEnrich Codina, Mon

MARÇALSala Turull, Alber

*Tutoria
MERCADERDiaz Garcia, David

*Anglès
MERCADERCarbonell Vilanova

.*Història món contemporani

*Tecnologia i Enginyeria

*Química

*Grec

modalitat

CAMPENYLlurda Bosch, Eva

MERCADERRomero García, Seb

LLANSANAPascual Alsina, Ja

GALTÉSRamos Hernan, Raqu

*Educació física
GIMNÀS 1Cebolla Pagà, Llui

*Llengua i literatura cata
MERCADERPujó Cuadros, Íngr

*Anglès
MERCADERCarbonell Vilanova

*Filosofia
MERCADERDiaz Garcia, David

*Lengua y literatura caste
MERCADERLópez Alcalde, Jul

.*ECONOMIA

*Matemàtiques

*LLatí
GALTÉSLlurda Bosch, Eva

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERLlohis Canals, Jos

.*ECONOMIA

*Matemàtiques

*LLatí
GALTÉSLlurda Bosch, Eva

GALTÉSVázquez Touzón, Ju

MERCADERLlohis Canals, Jos
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Institut Badia i Margarit
Igualada

Horari 2023-24 PROVISIONAL Untis 2024
12/9/2023  2:10

BATX2A BATX2A

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:20
11:20

4

11:20
12:20

5

12:40
13:40

6

13:40
14:40

*Anglès
CASTELLTORTVives Colom, Oriol

*HIstòria de la filosofia
CASTELLTORTDiaz Garcia, David

.*Grec

*Biologia

*Dibuix tècnic

*C. AMBIENTALS

*ODS-EF

op. anual

GIMNÀS 1Bargalló Font, Car

YARZAMaldonado Rodrígue

POCHToldrà Gomà, Anna

YARZASagués Gispert, An

Conde Serran, Arit CASTELLTORT

*Lengua y literatura caste
CASTELLTORTCampos Cruz, Migue

.*Funcionament d'empresa

*Matemàtiques

*LLatí
YARZAMaldonado Rodrígue

CASTELLTORTVázquez Touzón, Ju

POCHFitó Giralt, Sergi

.*Literatura catalana

*Química

*Tecnologia i Enginyeria

*Geografia
CASTELLTORTPatiño Ubia, Xavie

YARZASolà Coscolla, Car

POCHRamos Hernan, Raqu

LLANSANAPascual Alsina, Ja

*Lengua y literatura caste
CASTELLTORTCampos Cruz, Migue

.*Anglès

*Anglès
CASTELLTORTVives Colom, Oriol

BOLOIX1/2 anglès

*Història
CASTELLTORTHernández Sahagún,

*Llengua i literatura cata
CASTELLTORTSolà Coscolla, Car

*HIstòria de la filosofia
CASTELLTORTDiaz Garcia, David

*Tutoria
CASTELLTORTSolà Coscolla, Car

.*Matem. aplicades CS

*Física

*Biologia

*HIstòria de l'art

modalitat

YARZACastro Tocino, San

CASTELLTORTFitó Giralt, Sergi

LLANSANACahner Gallestegui

GABARRÓToldrà Gomà, Anna

*Història
CASTELLTORTHernández Sahagún,

.*Funcionament d'empresa

*Matemàtiques

*LLatí
YARZAMaldonado Rodrígue

CASTELLTORTVázquez Touzón, Ju

POCHFitó Giralt, Sergi

.*Grec

*Biologia

*Dibuix tècnic

*C. AMBIENTALS

*ODS-EF

op. anual

GIMNÀS 1Bargalló Font, Car

CAMPENYMaldonado Rodrígue

GABARRÓToldrà Gomà, Anna

CAMPENYSagués Gispert, An

Conde Serran, Arit CASTELLTORT

.*Grec

*Biologia

*Dibuix tècnic

*C. AMBIENTALS

*ODS-EF

op. anual

GIMNÀS 1Bargalló Font, Car

YARZAMaldonado Rodrígue

GABARRÓToldrà Gomà, Anna

YARZASagués Gispert, An

Conde Serran, Arit CASTELLTORT

.*Literatura catalana

*Química

*Tecnologia i Enginyeria

*Geografia
CASTELLTORTPatiño Ubia, Xavie

YARZASolà Coscolla, Car

ADZETRamos Hernan, Raqu

LLANSANAPascual Alsina, Ja

.*Matem. aplicades CS

*Física

*Biologia

*HIstòria de l'art

modalitat

YARZACastro Tocino, San

CASTELLTORTFitó Giralt, Sergi

LLANSANACahner Gallestegui

POCHToldrà Gomà, Anna

.*Grec

*Biologia

*Dibuix tècnic

*C. AMBIENTALS

*ODS-EF

op. anual

GIMNÀS 1Bargalló Font, Car

YARZAMaldonado Rodrígue

POCHToldrà Gomà, Anna

YARZASagués Gispert, An

Conde Serran, Arit CASTELLTORT

*HIstòria de la filosofia
CASTELLTORTDiaz Garcia, David

*Llengua i literatura cata
CASTELLTORTSolà Coscolla, Car

*Anglès
CASTELLTORTVives Colom, Oriol

.*Matem. aplicades CS

*Física

*Biologia

*HIstòria de l'art

modalitat

YARZACastro Tocino, San

CASTELLTORTFitó Giralt, Sergi

LLANSANACahner Gallestegui

POCHToldrà Gomà, Anna

.*Funcionament d'empresa

*Matemàtiques

*LLatí
CAMPENYMaldonado Rodrígue

CASTELLTORTVázquez Touzón, Ju

POCHFitó Giralt, Sergi

.*Literatura catalana

*Química

*Tecnologia i Enginyeria

*Geografia
CASTELLTORTPatiño Ubia, Xavie

YARZASolà Coscolla, Car

ADZETRamos Hernan, Raqu

LLANSANAPascual Alsina, Ja

*Història
CASTELLTORTHernández Sahagún,
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Institut Badia i Margarit
Igualada

Horari 2023-24 PROVISIONAL Untis 2024
12/9/2023  2:10

BATX2B BATX2B

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:20
11:20

4

11:20
12:20

5

12:40
13:40

6

13:40
14:40

*HIstòria de la filosofia
POCHDiaz Garcia, David

*Història
POCHHernández Sahagún,

.*Grec

*Biologia

*Dibuix tècnic

*C. AMBIENTALS

*ODS-EF

op. anual

GIMNÀS 1Bargalló Font, Car

YARZAMaldonado Rodrígue

POCHToldrà Gomà, Anna

YARZASagués Gispert, An

Conde Serran, Arit CASTELLTORT

.*Anglès

*Anglès
POCHVives Colom, Oriol

BOLOIX1/2 anglès

.*Funcionament d'empresa

*Matemàtiques

*LLatí
YARZAMaldonado Rodrígue

CASTELLTORTVázquez Touzón, Ju

POCHFitó Giralt, Sergi

.*Literatura catalana

*Química

*Tecnologia i Enginyeria

*Geografia
CASTELLTORTPatiño Ubia, Xavie

YARZASolà Coscolla, Car

POCHRamos Hernan, Raqu

LLANSANAPascual Alsina, Ja

*Anglès
POCHVives Colom, Oriol

*HIstòria de la filosofia
POCHDiaz Garcia, David

*Llengua i literatura cata
POCHSolà Coscolla, Car

*Història
POCHHernández Sahagún,

*Lengua y literatura caste
POCHCampos Cruz, Migue

*Tutoria
POCHCampos Cruz, Migue

.*Matem. aplicades CS

*Física

*Biologia

*HIstòria de l'art

modalitat

YARZACastro Tocino, San

CASTELLTORTFitó Giralt, Sergi

LLANSANACahner Gallestegui

GABARRÓToldrà Gomà, Anna

*Anglès
POCHVives Colom, Oriol

.*Funcionament d'empresa

*Matemàtiques

*LLatí
YARZAMaldonado Rodrígue

CASTELLTORTVázquez Touzón, Ju

POCHFitó Giralt, Sergi

.*Grec

*Biologia

*Dibuix tècnic

*C. AMBIENTALS

*ODS-EF

op. anual

GIMNÀS 1Bargalló Font, Car

CAMPENYMaldonado Rodrígue

GABARRÓToldrà Gomà, Anna

CAMPENYSagués Gispert, An

Conde Serran, Arit CASTELLTORT

.*Grec

*Biologia

*Dibuix tècnic

*C. AMBIENTALS

*ODS-EF

op. anual

GIMNÀS 1Bargalló Font, Car

YARZAMaldonado Rodrígue

GABARRÓToldrà Gomà, Anna

YARZASagués Gispert, An

Conde Serran, Arit CASTELLTORT

.*Literatura catalana

*Química

*Tecnologia i Enginyeria

*Geografia
CASTELLTORTPatiño Ubia, Xavie

YARZASolà Coscolla, Car

ADZETRamos Hernan, Raqu

LLANSANAPascual Alsina, Ja

.*Matem. aplicades CS

*Física

*Biologia

*HIstòria de l'art

modalitat

YARZACastro Tocino, San

CASTELLTORTFitó Giralt, Sergi

LLANSANACahner Gallestegui

POCHToldrà Gomà, Anna

.*Grec

*Biologia

*Dibuix tècnic

*C. AMBIENTALS

*ODS-EF

op. anual

GIMNÀS 1Bargalló Font, Car

YARZAMaldonado Rodrígue

POCHToldrà Gomà, Anna

YARZASagués Gispert, An

Conde Serran, Arit CASTELLTORT

*Història
POCHHernández Sahagún,

*HIstòria de la filosofia
POCHDiaz Garcia, David

*Lengua y literatura caste
POCHCampos Cruz, Migue

.*Matem. aplicades CS

*Física

*Biologia

*HIstòria de l'art

modalitat

YARZACastro Tocino, San

CASTELLTORTFitó Giralt, Sergi

LLANSANACahner Gallestegui

POCHToldrà Gomà, Anna

.*Funcionament d'empresa

*Matemàtiques

*LLatí
CAMPENYMaldonado Rodrígue

CASTELLTORTVázquez Touzón, Ju

POCHFitó Giralt, Sergi

.*Literatura catalana

*Química

*Tecnologia i Enginyeria

*Geografia
CASTELLTORTPatiño Ubia, Xavie

YARZASolà Coscolla, Car

ADZETRamos Hernan, Raqu

LLANSANAPascual Alsina, Ja

*Llengua i literatura cata
POCHSolà Coscolla, Car
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